
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/257/18 

RADY GMINY SROKOWO 

z dnia 6 marca 2018 r. 

w sprawie: zmiany budżetu gminy Srokowo na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c, d oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r poz. 1875 ze zmianami) oraz art. 211, art.  212, art. 214, art. 215, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 239,  art. 258,  art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/252/18 z dnia 23 lutego 2018r w sprawie zmiany budżetu Gminy Srokowo na 

2018r uchyla się paragraf Nr 5 i załącznik Nr 5 a  załącznik Nr 9 do tej uchwały otrzymuje brzmienie jak 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Budżet Gminy  nie  ulega zmianom. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Srokowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Gminy Srokowo. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Aleksander Kamiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 8 marca 2018 r.

Poz. 1109



 

Załącznik  

do uchwały Nr XLVII/257/18 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 6 marca 2018 r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki 

pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi.  

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

struktu-

ralnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu) (6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 
Środki 

z budżetu UE 

2018r. 

Wydatki 

razem (9+13) 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11 

+12) 

z tego, źródła finansowania: Wydatki 

razem 

(14+15+16 

+17) 

z tego, źródła finansowania: 
pożyczki 

i kredyty obligacje pozostałe** pożyczki 

i kredyty obligacje pozostałe 
1 2 3    4 5 6 7 8  9 10 11 12 13 14   16  16     

I 

Wydatki 

majątkowe 

razem: x  4 286 253,00      1 655 336,15      2 630 616,85      2 238 132,00     
 

962 515,15        962 515,15      1 275 616,85      555 581,00       720 035,85     
1 Program: 

Budowa sieci wodociągowych i kanalizacyjnych w gminie Srokowo  PROW 

 Priorytet: 
 Działanie: 
 Nazwa projektu: 
 Razem wydatki: 010 1010 1600000,00 800000,00 800000,00 210000,00 210000,00   210000,00     

 z tego: . 

 

             

 do 2015              

 2016  34000,00 
34000,00          

 2017              

 2018  1566000,00 766000,00 800000,00 210000,00 210000,00   210000,00     
3 Nazwa projektu: 

Przebudowa dróg gminnych  PROW - Kaczory  

 Razem wydatki: 
 z tego: . 
  

  600 60016 895831,00 340250,00 555581,00 886031,00 330450,00   330450,00 555581,00 555581,00   

 do 2015               

 2016   9800,00 9800,00           

 2017               

 2018   886031,00 330450,00 555581,00 886031,00 330450,00   330450,00 555581,00 555581,00   

4  

Wymiana okien w GOK (PROW) 

 Program: 
 Priorytet: 
 Działanie: 
  921  260000,00 80000,00 180000,00 80000,00 80000,00   80000,00     

 do 2015  92109,00             

 2017               

 2018   260000,00 80000,00 180000,00 80000,00 80000,00   80000,00     

5 Program: 

Przebudowa Drogi Siniec Kąty  

  

 Priorytet:   

 Działanie:   

 0 600,00 60016,00 550000,00 275000,00 275000,00 200000,00 200000,00   200000,00     

 do 2015               

 2018   200000,00   200000,00 200000,00   200000,00     

 2019   350000,00            

6  

Zagospodarowanie Kompleksu nad Jeziorem Rydzówka - budowa pomostu  

 

 Priorytet:  

 Działanie:  

 0 630,00  130000,00 30000,00 100000,00 15000,00 15000,00   15000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1109



 do 2015  63095,00             

 2018   15000,00 15000,00  15000,00 15000,00   15000,00     

 2019   115000,00 15000,00 100000,00          

7 0 

E-Gmina  -uruchomienie E usług  i poprawa dostępu do informacji przestrzennej w Gminie Srokowo  

 

 Priorytet:  

 Działanie:  

 0 750,00  850422,00 130386,15 720035,85 847101,00 127065,15   127065,15 720035,85   720035,85 
 2017  75023,00  3321,00           

 2018    127065,15 720035,85 847101,00 127065,15   127065,15 720035,85   720035,85 
 2019    0,00 0,00          

II Wydatki bieżące  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem (1+2) x 4286253,00 1655336,15 2630616,85 2238132,00 962515,15   962515,15 1275616,85 555581,00  720035,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1109


		2018-03-08T13:16:57+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




